Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет,

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«25» сентября 2020 год   с. Ермаковское      №55-241р

«О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета

депутатов № 48-210р от 24.12.2019 г. «Об утверждении бюджета

Ермаковского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

В соответствии со ст. 23 Устава Ермаковского сельсовета Совет

депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения и дополнения в решение сельского Совета

депутатов № 48-210р от 24.12.2019 г. «Об утверждении бюджета

Ермаковского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

следующего содержания:

1.1. Пункт 15. дополнить словами: «в 2020 году на 3,0 процента с 1

октября 2020 года».

1.2. Пункт 17. дополнить словами: «в 2020 году на 3,0 процента с 1

октября 2020 года».

2.Контроль над исполнением настоящего Решения возлагается на

постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Туревич О.С.).

3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского

сельсовета».

Председатель сельского

Совета депутатов        Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета       В.В. Хованский